
 

 

 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  
 

 РІШЕННЯ 
        

№ VIIІ/4/33                                                                             від 15 січня 2021 року 

 

Про оплату енергоносіїв 

в січні-лютому  2021 року 

 
 

 У зв’язку з тим, що  управління освіти та молоді, відділ культури, відділ 

охорони здоров’я і соціального захисту  поки що перебувають в стадії реєстрації 

і не можуть проводити касові видатки, а заклади освіти, культури, охорони 

здоров’я та соцзахисту  функціонують і використовують енергоносії, керуючись 

Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Провести оплату, спожитих закладами освіти, культури, охорони здоров’я 

та соціального захисту в січні-лютому місяцях 2021р.,  енергоносіїв  за рахунок 

коштів Збаразької міської ради. 

2. Управлінню освіти та молоді, відділу культури, відділу охорони здоров’я 

та соціального захисту після завершення реєстрації і затвердження кошторисів 

провести відшкодування касових видатків, за фактично спожиті енергоносії, 

згідно рахунків, наданих міською радою. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

управління  освіти та молоді, начальника відділу культури, начальника відділу 

охорони здоров’я і соціального захисту  та начальника фінансово-господарського 

відділу Збаразької міської ради. 

 

Збаразький міський голова      Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ  


